FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 3 datum: 27 september 2016

Gegevens onderneming
sprakelijkheid Rucol B.V.

- de besloten vennootschap met beperkte aan-

Faillissementsnummer

. C/05/16/201 F

Datum uitspraak

. 29 maart 2016

Curator

: mr. A.A. Dooljeweerd

R-C

. mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Vervaardiging van papier en karfon voor verpakking. Grafische afwerking en overige activi-

teiten verwant aan de drukkerij. Het ontwerpen van, de fabricage van en handel in kartonnen

producten en inbind- en archiefsystemen.

Omzetgegevens

. geconsolideerde jaarrekening:

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostpriis van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-

marge van € 1.193.507.

2015 netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-

marge van € 1.116.693.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kostprijs van de
omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Personee! gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagpericde

Bestede uren Totaal

Rucol BY

_ www.hd-advocaten.nl

S 10

: € 236.254,89

: 2 juli 2016 tot en met heden.

1 9:36
1 125:48

Pagi 1 Faillissement
agina . C/05/16/201 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Rucol B.V. is Dwersligger Beheer B.V. Bestuurder
en enig aandeefhouder daarvan is de heer Henri van den Nieuwenhof. Dwersligger Beheer
B.V. is bij vonnis van de Rechtbank Den Bosch van 12 april 2016 in staat van faillissement
verkfaard,

1.2 Winst en verlies

Geconsolideerde cijfers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo):

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193.507. Na aftrek van kosten ad € 1.069.098 resteert een resuitaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 124.084. Na baten en lasten en befastingen
€92 370.

2015: netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693. Na aftrek van kosten ad € 1.059.363 resteert een resultaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 56.730. Na baten en lasten en belastingen €
28.312 neqatief. Derhalve forse daling ten opzichte van 2014.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015 € 2.306.377. Na aftrek van de koslprijs van de
omzet ad € 1,.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Er zijn vooralsnog louter geconsolideerde jaarreken'ingen beschikbaar. Nader onderzoek
naar onderliggende administratie en enkelvoudige jaarrekeningen volgt.

Wat opvalt ziin de hoge personeelskosten en hoge huisvestingskosten. Die drukken het re-
sultaat.

Wat opvalt zijn de hoge financieringsiasten. Zonderdien is er een positief resultaat in 2015,
hoewel fors gedaald in vergelijking met 2014.

Nader onderzoek naar administratie voigt.

1.3 Balanstotaal

Geconsolideerde ciffers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo).
2014: 948.855 '

2015: 836.985

1.4 Lopende procedures . Vooor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . Zie eerste openbaar versiag.

_Rucol BV N __ www.hd-advocaten.nl

Pasina 2 Faillissement
agina : C/05/16/201 F



Met beéindiging van activiteiten, verkoop van activa en aansluitend oplevering van gehuur-
de, zijn de verzekeringen beéindigd.

1.6 Huur . Zie eerste openbaar verslag.
De huurovereenkomst van het pand te Ruurlo is door de curator met toestemming van de
rechter-commissaris opgezegd. Inmiddels is het gehuurde als het ware bezemschoon en
ontruimd aan verhuurder opgeleverd.

1.7 Oorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag.
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 10

2.2 Aantal in jaar voor faill. . 10.

2.3 Datum onislagaanzegging : 4 april 20186.
Werkzaamheden

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de dienstverbanden opge-
zegd bij brief van 4 april 2016, met inachtneming van de geldende opzegtermifn, op grond
van de Faifllissementswet gemaximeerd tot zes weken. Op 8 april 2016 heeft er een Zoge-
noemde informatiebijeenkomst plaatsgehad voor al het personeel, met een buitendienstme-
dewerker van het UWYV. De nodige formulieren ten behoeve van de aanvraag van de zoge-
noemde faillissementsuitkering zijn ingevuld, een en ander in de zin van artike! 61 fot en met
68 WW.

De curator heeft ter gelegenheid van deze informatiebijeenkomst medegedeeld dat tijdelijk
‘werkzaamheden zouden worden voortgezet. Daarvoor worden nog vijf perscneelsieden in-
gezet. Zie verder hierna onder punt 6.

Voor wat betreft inzet van personcel gedurende voortzetting van werkzaamheden zij verwe-
zen naar punt 6.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode meermaals contact gehad met het Pensi-
oenfonds teneinde aan het Pensicenfonds de nodige informatie te verschaffen. Voor het
overige heeft de curator het Pensioenfonds laten weten dat afgewacht moet worden welke
pensioenaanspraken van het personee! door het UWYV, in het kader van de overname van
loonbetalingsverplichtingen, worden overgenomen, zodat vervoigens kan worden bezien wat
de uiteindelijke vordering van het Pensioenfonds is. De curator is bekend dat het Pensioen-
fonds zich ook tot de bestuurder heeft gewend en hem aansprakelijk heeft gesteld nu er

geen betalingsonmacht zou zijn gemeld.

In deze verslagperiode geen werkzaamheden meer.

.Rucol Bv www.hd-advocaten.nl

Pagi 3 Faillissernent
agina © C/05/16/201 F



3. Activa

QOnroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillissement zijn aan bedriffsmiddelen aangetroffen kantoorinventaris met compu-
teropstellingen in de meest ruime zin, alscok een uitgebreid mabhinepark (waaronder druk-
persmachine, snijmachine, palfetkeerder, schutmachine, stapelaar, assembleermachine,
krimpfolietunnel, aanlijm,- vouwstraat, vouw- en plakmachine, stans-, snijautormnaten met
stansvormen, thermobindliinen etc.)

3.6 Verkcopopbrengst -

Bruto verkoopopbrengst kantoorinventaris € 15.000,00.

Bruto verkoopopbrengst machinepark € 185.000,00.

Zie verder omtrent doorstart (verkoop aan Jalema BV te Reuver) hierna onder punt 6.

De curator wacht nog op de eindafrekening van het veilinghuis, zodat bezien kan worden
wefke netto opbrengst resteert na aftrek van gemaakte kosten.

De curator merkt deze opbrengst aan als artike! 57 lid 3 actief.

] 0

De afrekening is ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heeft plaatsge-
. had. Zie hierna onder punt 6.

3.7 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werkzaamheden
tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft per datum faillissement een vordering. Voorts zijn er nog aanslagen fe ver-
wachten. De curator heeft de Rabobank als pandhouder te kennen gegeven dat hjj ingevol-
ge artikel 57 lid 3 Faiflissementswet de belangen dient te behartigen van de bevoorrechte
crediteuren die voor de pandhouder gaan. Eén van die crediteuren is de fiscus. De hiervoor
genoemde bedrijffsmiddelen zijn aan te merken als zogenoemde bodemzaken. Het is niet de
verwachting dat de fiscus uit vrij actief zal kunnen worden betaald. De curator maakt dan ook

aanspraak Op' (de opbrengst van) zogenoemde bodemzaken.

Rt{col BV B ~_ www.hd-advocaten.nl

Pagina 4 - " Faiflissement
agma CH5/16/201 F



Werkzaamheden : verder geen: zie hierna onder punt 6.

Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Zie eerste openbaar versiag:

Bij Rucol is een hoeveetheid voorraad aangetroffen met een geboekie waarde van circa €
98.000,00. Er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbefoud.
De curator heeft de claims en de goederen ter zake becordeeld en doet de goederen waar-
op een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten retourneren. De
curator heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan ver-
anderingen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De bij Rucol te Ruurlo aangetroffen voorraad is nader geinventariseerd. Goederen ter Zake
waarvan rechisgeldig eigendomsvoorbehoud werd geclaimd, zijn geretourneerd. Creditfactu-
ren ter zake zijn ontvangen, hetgeen in de lijst van vooriopig erkende crediteuren is verwerkt.
De resterende voorraad is in het kader van de gerealiseerde doorstart (verkoop aan Jalema
BY te Reuver) in zijn geheel (derhalve inclusief incourante delen daarvan) verkocht aan
doorstartende partij voor een totaalbedrag van bruto € 32.846,39. De curator is nog in af-
wachting van de eindafrekening van het veilinghuis. Eerst nadat die afrekening is ontvangen,
kan worden bezien wat de gemaakie kosten zijn en wat de netto opbrengst is. Die netto ver-
koopopbrengst zal vervolgens naar verwachting worden uitgekeerd aan de Rabobank als
pandhouder, zulks na affrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

*

De verrekening is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden
heeft plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

Per datum failiisserment trof de curator producten aan gereed voor verzending voor een om-
zetbedrag begroot op c.a. € 54.000,00 exclusief BTW. Dit is exclusief eventuele bonusaf-
spraken, kortingen dan wel in mindering te brengen (transport)kosten. De curator heeft kilari-
ten benaderd met opgave van het gereedstaand product, onder bijvoeging van de bijbeho-
rende facturen. Verzocht is om het verschuldigde bedrag op voorhand op de boedelrekening
te voldoen, waarna een datum is gepland voor een afhaaldag waarop de goederen konden
worden afgehaald. ‘

Voorts zjin per datum faillissement nog gereed te maken orders aangetroffen voor een {o-
taalbedrag van begroot c.a. € 30.000.00 exclusief BTW en eventuele gemaakte bonusaf-
spraken, kortingen en te verrekenen (transport)kosten. Die orders worden, na verkregen

Ruccl BV www., hd-advocaten.nl
. Pagina 5 . Faillissement
agina CI05/16/201 F



toestemming van de Rechter commissaris, afgemaakt en vervolgens conform vorenstaande
handelwijze uitgeleverd.

Na datum faillisserent zijn uiteindelijk orders afgemaakt tot een bedrag groot € 80.091,70
inclusief BTW (€ 66.191.49 exclusief BTW). De verschuldigde bedragen zijn betaald. De
orders zijn aan de klanten uitgeleverd.

Klant Gdbel heeft uiteindelijk de mappen niet opgehaald, doch het verschul-
digde bedrag wel betaald. De curator heeft het door Goébel betaalde bedrag
van € 179,33 aan hem terugbetaald. Omdat deze niet door Gébel zijn opge-
haald, zijn de mappen namelijk in het kader van de doorstart meeverkocht.

De aangetroffen orderportefeuille is in het kader van een doorstart meeverkocht; zie hierna
onder punt 6.

3.10 Verkoopopbrengst

Zoals hiervoor aangegeven, bedraagt de bruto verkoopopbrengst van de voorraad Rucol te
Ruurio € 32.846,39. Nadat de eindafrekening van het veilinghuis is ontvangen, zal de netto
opbrengst bekend zijn en zal deze naar verwachting aan de pandhouder worden afgedra-
gen, zulks na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

De bruto opbrengst ter zake afgemaakte orders bedraagt inclusief BTW € 80,091,70.

De eindafrekening is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden

heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6. '

3.11 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator Zijn werkzaamheden
tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen in het volgende verslag worden genoteerd.

Als boedelbijdrage is tot op heden gerekend een bedrag van € 2.791,94 te
vermeerderen met 21% btw: € 586,31.

Rucol BV www.hd-advecaten.nl

________ Paging 6 . Faillissement
agina C/05/16/201 F



Werkzaamheden
Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna on-

der punt 6. Verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Voor overname van goodwill Rucol is een bedrag betaald van € 2.500,00.

3.13 Verkoopopbrengst

De bruto opbrengst is € 2.500,00. De curator wacht nog op de eindafrekening van het vei-
linghuis. Eerst dan zal de netto opbrengst bekend zijn.

De curator duidt deze opbrengst als vrij actief.

Werkzaamheden

De afrekening van het veilinghuis is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen

rechthebbenden heeft plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datum faitlissement blijkt uit de op 21 maart 2016 opgemaakte debiteureniijst een stand
bij Rucol van € 192.391,28. '

4,2 Opbrengst . Nog niet bekend.
4.3 Boedelbijdrage | . Nief van toepassing.
Werkzaamheden

Zie eerste openbaar verslag:

De bank heett als pandhouder te kennen gegeven zelf te zullen overgaan tot incasso van de

openstaande debiteuren. De debiteurenpositie is aanzienlijk. De bestuurder geeft aan dat er

(nagenoeg) geen dubieuze posten in zitten. Zorgvuldige incasso daarvan is noodzakelijk. De

curator wordt op de hoogte gehouden van de contacten ter zake tussen de bestuurder en de

bank, zodat incasso van de debiteuren wordt geoptimaliseerd.

De curator voigt de contacten tussen de bank, bestuurder en debiteuren ten aanzien van de

incasso. De curator heeft op verzoek van de bank een aantal malen informatie verschaft ten

behoeve van de incasso. Een en ander loopt. |

Voor zover de curator bekend, zijn de incasso-werkzaamheden inmiddels be-

eindigd. -

Rucol BY _ ___ www.hd-advecaten.nl

Pagi '7 Faillissement
agina C/05/16/201 F



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend ad € 686.757,47.

5.2 Leasecontracten
Zie eerste openbaar verslag:
Per datum faillisserment was een zogenoemd leasecontract / huurovereenkomst door Rucol
gesloten ter zake een Atlet compact palletiruck. Leasemaatschappij Uni Carriers Nether-
lands B.V. heeft zich nog niet gemeld. indien de leasemaatschappij zich meldt zal een af-
spraak worden gemaakt om tot teruggave over te gaan.

Hetzelfde geldt voor het geleasede object Atlet driewielvorkheftruck ETT.

Vioorts werd door Rucol een Xerox printer geleased. Qok die leasemaatschappif heeft zich
nog niet gemeld. Indien deze partij zich meldt zullen afspraken worden gemaakt om tot te-
ruggave te komen.

Daarnaast zijn er contracten gesfoten voor gebruik van Cloud-faciliteit en zogenoemde cor-

pex software.

Leasemaatschappij Uni Carriers Netherfands B.V. is te kennen gegeven dat de geleasede
compact pallettruck en driewiel vorkhefiruck kunnen worden opgehaald.

De curator heeft de Ieasemgatschapp:j ter zake de Xerox printer geinformeerd over het fail-
lissement en verzocht om de Xerox printer op fe halen. Door de leasemaatschappij is rnog
niet gereageerd.

Contracten ten aanzien van de cloud zijn tijdelijk voortgezet om veortzelting van activiteiten

en doorstart mogelijk te maken. Zie cok hierna onder punt 6.

De curator heeft met de verhuurder de afspraak gemaakt dat hij als tussen-
persoon fungeert om door leasemaatschappij Uni Carriers Netherlands B.V.
de pallettruck en vorkheftruck te laten ophalen. Dat is gerealiseerd. Dezelfde

afspraak heeft de curator gemaakt voor wat betreft de Xerox printer.
De tijdelijke voortzetting van contracten ten aanzien van de cloud was na het

realiseren van de doorstart niet meer nodig. Contracten zijn dan ook ge&in-

digd. Verschuldigde termijnen zijn voldaan. Zie verder onder punt 6.

Rucol BV www_hd-advocaten.nl

Pagi 8 : Faillissement
agina C/05/16/201 F



5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht gevestigd op voorraden, inventaris en vorderingen als ook op
alle merk-, productie- en verkooprechten van Multo. Daarnaast zijn er nog zekerheden in de
vorm van verpanding van aandelen van Rucol en Multo, verpanding van de levensverzeke-
ring, een contragarantie en hoofdelijke aansprakelijkheden van Business Development en
Management Partners B.V. (BDMP) en Dwersliggers Beheer B.V. als ook een borgstelling,
gegeven door de heer Van den Nieuwenhof, alsook een achterstelling en verpanding van
een vordering door Elisar B.V. Qok is er voigens de bank een zogenoemde vermogensver-

klaring met voorwaardelijke borgstelling, verieend door de heer Van den Nieuwenhof.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het verpande debiteu-
ren betreft gaat de bank zelf over tot incasso in overleg met de bestuurder. De curator wordt
ter zake op de hoogte gehouden.

Overigens geldt dat de curator tot verkoop overgaat. Daar waar de curator dat doet voor en
namens de bank en opbrengst van rechisgeldig verpande goederen aan de bank toekomt,
zal de curator dat doen tegen een boedeibijdrage van 10% over de netto opbrengst, te ver-
meerderen met 21% BTW.

5.5 Boedelbijdragen

Boedelbijdrage aan de bank van ‘10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen bekend zijn zodra de eindafrekening van het veilinghuis is ont-

vangen en de nefto opbrengst kan worden bepaald.

Als boedelbijdrage is tot op heden gerekend € 2.791,94 te vermeerderen met
21% btw.

5.6 Eigendomsvoorbehoud
Zie eerste openbaar verslag.
Er hebben zich verschillende partijen gemeld met een beroep op een eigen-

dom(svoorbehoud).

Eigendommen van derden doet de curator retourneren.

Rucol BY ' www.hd-advocaten.nl

Pagi : Faillissement
agina 9 C/05/16/201 F



Rucol er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft de claims en de goederen ter zake becordeeld en doet de goederen waarop
een rechisgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten refourneren. De cura-
tor heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan verande-
ringen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De curator heeft goederen ter zake waarvan een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd
geclaimd aan de betreffende rechthebbenden geretourneerd. Een en ander is wat dat aan-

gaat afgewikkeld.
5.7 Reclamerechten . Voor zover bekend niet van foepassing.
5.8 Retentierechten : Voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna on-

der punt 6. Verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

6. Doorstart / voortzetten

Voorizetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Werkzaamheden worden tiidelijk voortgezet. Per datum faillissement zijn goederen gereed
voor verzending aangetroffen voor een geraamd bedrag aan omzet van € 54.427,92 exclu-
sief BTW en exclusief eventueel te verrekenen bonuskorting en (transport)kosten. Voorts zifn
aangetroffen nog af te maken orders, waarvoor beschikbaar materiaal en beperkt aan te
schaffen materiaal, zie hieronder, kon worden aangewend. Dit voor een ordergrootte van
begroot € 30.427,04 exclusief BTW en eventueel te verrekenen bonuskorting en
(transportikosten. Tot op heden zijn orders afgemaakt en gefactureerd tot een bedrag ad €
74.533,76. Daarvan is reeds betaald € 51.448,54. Nadere werkzaamheden volgen.

Ter zake afgemaakte orders is gefactureerd en geincasseerd een bedrag inclusief BTW van
€ 80.091,70.

Voor het voortzetten van werkzaamheden worden viff personeelsleden ingezet, zulks gedu-
rende de opzegtermijn, ter zake waarvan het UWV het loon doorbetaalt.
Noodzakelijke verzekeringspremies worden door de Rabobank voldaan en bij de totaalvor-

dering opgeteid.
Personeeisieden zijn ingezet bij het afmaken van werkzaamheden. Verzekeringspremies zijn

voorlopig door de Rabobank doorbetaald. Per verkoop van alle goederen en ontruiming van

het gehuurde zijn de verzekeringen beér’ndigd‘

Rucol BV 4 www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina10 C/05/16/201 F



Viak voor datum faillissement is er door Portex Verpakkingen verpakkingsfolie geleverd voor
een factuurbedrag van € 2.532,53. Dit verpakkingsfolie is noodzakelijk om de orders te kun-
nen uitleveren. Daar Portex Verpakkingen een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud had ge-
vestigd heeft de curator de factuur van € 2.532,53 inclusief 8TW voldaan om het verpak-
kingsfolie fe kunnen gebruiken.

Voor toegang fot de automatisering heeft de curator het factuurbedrag van € 429,55 inclusief
BTW voldaan aan VDB Automatisering. Dit voor de maand april 2016. Naar verwachting zal
de maand mei ook nodig zijn, cok om overdracht aan de koper mogelijk te maken.

Het factuurbedrag groot € 429,55 over de maand mei 2016 is eveneens door de curator

voldaan.

Om orders te kunnen afmaken heeft de curator nog een bestelling geplaatst bij Coldenhove
Papier te Eerbeek voor een bedrag van € 231,40 exclusief BTW.

Daarnaast zou er mogelijkerwijs nog een bedrag ad € 1.580,79 exclusief BTW moeten wor-
den gereserveerd voor gebruik van materiaal om orders af fe maken.

Uiteindeljjk is nog € 278,92 incl BTW betaald aan Coldenhove voor aanschaf van papier

teneinde orders af te maken.

Ten behoeve van de nodige vertalingen is Concorde Vertaalbureau ingeschakeld. Er is een
rekening voldaan van € 168,58.

In verband met verbruik telefoniediensten van Telfort tijdens voortzetting van

werkzaamheden is nog een factuur voldaan groot € 267,82.

6.2 Financiéle verslaglegging : Zie hiervoor.
Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.
Doorstart

6.3 Beschrijving

De curator voert met een aantal potentieel geinteresseerden onderhandelingen omtrent
doorstart. De curator geeft de voorkeur aan verkoop in het geheel in een vorm van doorstart.
De curator biedt de partijen die zich gemeld hebben ook gelegenheid om op onderdelen te
bieden. Op deze wijze kan de markt voldoende worden verkend en kan de optimale prijs

- worden behaald.

Rucol BY B www.hd-advecaten.nl

- - Faillissement
Pagina 11 : C/05/16/201 F

~
~




De curator beoordeelt of verkoop in zijn geheel de hoogste waarde met zich brengt of dat
verkoop in onderdelen gewenst is. Voor te verrichten werkzaamheden schakelt de curator
mede Veilinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen in.

De curator heeft aan de potentieel geinteresseerden de noodzakelijke en tot dusverre voor
handen informatie toegezonden, zoals relevante omzet- en margeciffers, fomvang)} klanten-
pestanden Rucol en Multo, domeinnamen, voorraadiijsten Rucol en Multo (met inachtneming
van eventuele eigendomsvoorbehouden), orderportefeuille, merkrechten, machinepark met
bijbehorende flow chart, inventaris. Zie nadere omschrijvingen zoals hiervoor gencemd. Qok
is melding gemaakt van personeelsbestand en de huurovereenkomst, voor zover daarin
interesse zou bestaan.

De curator heeft biedingen van de geinteresseerde partijen ontvangen én uitonderhandeld.
Uiteindelijk is voor activa behorende tot de boedel van Rucol betaald een bedrag ad €
237.018,89. De koper / doorstartende partjj is Jalema BV te Reuver. Specificaties blijken wel
uit het hiervoor reeds vermelde. De curator heeft op de boedelrekening reeds ontvangen een
eerste betaling ad € 160.000 en een tweede betaling ad € 68.828,33. Daarvan is reeds een
bedrag ad € 42.615,77 op de boedelrekening van Multo voidaan, zijn het bedrag dat bij be-
nadering die boedel toekomt. De curator wacht nog op de eindafrekening van het veilinghuis,
zodat kan worden bepaald wat de onderscheideniijke netto opbrengsten zijn. Vervolgens zal
kunnen worden overgegaan tot verdeling conform vrij, artikel 57 lid 3 en gebonden actief.

De eindafrekening van het veilinghuis voor verrichte werkzaamheden en ge-

maakte kosten is inmiddels ontvangen.

De totale bruto opbrengst van verkoop inzake Rucol B.V. bedraagt €
243.692,13. Dat is inclusief de overdracht aan de doorstartende partij van goe-
deren van orders van een klant die na datum faillissement nog zijn afgemaakt
en waarvan de facturen nog openstonden, doch die door de betreffende klant
niet werd opgehaald. De curator heeft met de doorstartende partij afgesproken
dat deze de goederen overneemt en betreffende facturen incasseert, mede
tegen de achtergrond van het voortzetten van werkzaamheden, ook voor deze
kiant. Aan door het veilinghuis totaai gemaakte kosten (taxaties, verkoopbege-
leiding, personeel, kosten etc.) wordt gerekend totaal € 42.822,39. Zulks te
vermeerderen met 21% btw (€ 8.992,70). Voorts zijn nog aanvullende kosten
gemaakt voor energie leveringen en aanvullende werkzaamheden personeel
voor een bedrag groot € 2.250,= te vermeerderen met 21% btw (btw: € 472,50).

Rucol BV _ www.hd-advocaten.nl

X Faillissement
Pagina 12 : C/05/16/201 F



Als laatste deelbetaling van het veilinghuis is nog ontvangen een bedrag van
€ 10.462,60 (zulks na de eindafrekening).

Aan de Rabobank als pandhouder is afgedragen, na aftrek van de boedelbij-
drage, € 24.089,09. Daarmee is direct in verrekening gebracht het door een
boedeldebiteur op de voormalig zakelijke rekening bij de Rabobank betaalde
bedrag van € 452,09.

Voor de volledigheid: de verkoopopbrengst voor wat betreft overdracht inzake
Multo en Rucol is in het geheel geincasseerd. Het aan Multo toekomend deel
is van de boedelrekening van Rucol op de boedelrekening van Multo overge-
maakt totaal € 50.136,20. Dat bedrag en de besteding daarvan is verder gespe-

cificeerd en verantwoord in het faillissement van Multo.

De curator zal te zijner tijd nog beoordelen de artikel 57 lid 3 inbreng van de
opbrengst van de bodemzaken en in hoeverre daarvan nog een deel aan de
Rabobank als pandhouder toekomt (namelijk indien de definitieve vordering

. van de fiscus lager is danwel uit vrij actief zou kunnen worden betaald).

6.4 Verantwoording . Zie hiervoor.

6.5 Opbrengst ' - Zie hiervoor.

6.6 Boedelbijdrage

De curator verricht ziin werkzaamheden tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto
opbrengst, te vermeerderen met 21% BTW.

Zodra de definitieve netto opbrengsten bekend ziin, zuilen, naar verwachtmg in het volgende
verslag, de exacte bedragen worden genoteerd.

Als boedelbijdrage is gerekend een bedrag van € 2.791,94 te vermeerderen
met 21% btw.

Werkzaamheden

Zie hiervoor. Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad.
Mogeliik is ér nog een naverrekening noodzakelijk voor wat betreft zoge-
noemd artikel 57 lid 3 actief. Of dat zo is, is nog niet bekend.

Rucol BY _ www.hd-advocaten.ni

3 : Faiflissement
Pagina 13 . C05/16/201 F



Zodra duidelijkheid bestaat omtrent de totale fiscale vordering, kan worden
bezien tot welk bedrag aan opbrengst van bodemzaken de curator in gevolge
artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen van de fiscus heeft te beharti-
gen. Het eventuele surplus zal dan namelijk toekomen aan de Rabobank, zulks

uiteraard wel na aftrek van de terzake overeengekomen boedelbijdrage.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht : Nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen : Nader onderzoek voigt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant . Nader onderzoek volgt.
7.4 Stortingsverpl. aandelen . Nader onderzoek volgt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur . Nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen : Nader onderzoek volgt
Werkzaamheden

Nader onderzoek volgt. Afgelopen verslagperiode heeft vooral gezien op
werkzaamheden inzake de afwikkeling van de doorstart en verdeling van de
opbrengst tussen Rucol en Multo faillissement, alsook de verschillende recht-
hebbenden. De komende verslagperiode zal nadere aandacht worden gericht

op het rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Vgl. de betaalde en nog te betalen facturen in het kader van het voortzetten van de
werkzaamheden {onder punt 6).

Salaris curator en verschotten nog niet bekend.

Huurtermijnen vanaf datum faiffietverklaring.

UWV loonvordering.

Huur Molenenk: € 36.310,497 - Waarschijniijk voldaan uit bankgarantie.

Berendsen; bedrag onbekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : _

€ 103.985,26 tot op heden. Meer aanslagen worden verwacht. Qok op grond van
artikel 29 fid 2 Wet OB.

8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog niet bekend. \
8.4 Andere pref. crediteuren : Rabobank en Visser.

Ruco! BV www.hd-advocaten.nl

) ) Failissement
Pagina 14 C/05/16/201 F




8.5 Aantal concurrente crediteuren @ 77
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 822.980,90
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog niet bekend.

Werkzaamheden . Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

Zie eerste openbaar verslag; nist van toepassing.

10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak
- naverrekening artikel 57 lid 3 actief,
- nader onderzoek naar geconsolideerde jaarrekening en eventueel onderlig-
gende administratie en enkelvoudige jaarrekeningen;
- nader rechtmatigheidsonderzoek in de ruimste zin;
- nader inventariseren crediteuren, waaronder ook boedelcrediteuren;
- overige bijkomende werkzaamheden.
10.3 Indiening volgend verslag ;
Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden : Zzie hiervoor.

Zutphen, 27 september 2016

P/
Bijlagen: /)/ /
1. Tussentijds financieel verslag /i /

2. Urenspecificaties J

3. Crediteurenlijsten

Rucol BY

www.hd-advocaten.nl
: Pagi 15 Faillissement
agina C/05/16/201 F



Hogeman Docijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 27-09-2016

Naam Rucol B.V.

Curator mr. A.A. Dooijawesrd
Rechter-Commissaris mr. E. Schippers
insolvantienummear CAO516/201 F
Cisclaimer:

Het openbaar versiag en het Dpbeharende twssentijds financieel verslag 2jn geen prospectus of jaarrekening Hoeweal de informatia in Gf openbaar verslag o mrgwidig
mogetijk is samengesteld, staat de cursforibewindvoerder nist in voor de vollegigheid en juistheid daarvan. Mogeliik 1s immers dat 0.3, bepagice informate nog et
beschikbearis nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dt kan ingrijpende gevolgen hebben voor dz in dit verstag gaschatsta
LlLJ_erspe::tfeven voor srediteuren. Aan dit verslag kunnen gerhalve geen rechien worgen ontleend.

|a. Baten Incl. B.T.W. BTW.
AL Vil actiet
1. |mmateréle vaste activa
- Goodwill € 2.500.00 € -
- Handelsnaam € - € -
- 1.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.L. LLE. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
2.500,00
2.  Materiéle vaste activa
a - Onroerende za{a)x(-an) [niet 58 lid 1 Fuw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af, kosten € - € -
] - inventaris, machinerigén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
3. Financidle vaste activa
a - Oeelnemingen € -
Af: rachten van derdan € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyverderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4, Voormaden/QHW
- \ooraden € - €
+
- QHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuran
- Boedeidebiteuren € 81.839561 € 12.208,36
- Pré-faillissement € -
Al rechten van derden € 429 55- € 74 55
Af: kosten & 3.409.58- € 591,75
7800048
8, Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrente € 309,16
‘- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 291id 1 OB pre-faillissementsvardenngen € .-
- Boedelbijdrage{-n) € 1.872,50
- € - €
2,181,668
5288214 € 11.542,26

. Totaal vrij actief

Fingncieel, 27-9-2018



[A2 Gebonden actief

8. [Cnliroarande goaderan ax 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentiarecht
- Retentierecht 50 Fw
Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kasten

11, Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

32. Opbrengst onrosrende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za{a)k{-en) [bii Watarschap}
Af: kasten
Af: rechten van derden

13, Opbrengsten overige gebanden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten
Al rechten van derden

Totaal gebonden actief

[ - € -
€ - € -
£ - € .
- — .
i R 3 - i
I3 -
€ - e -]
£ - € -
le -
€ -
€ - € .
le -1
€ - € .
- & -
e -]
€ 3 -

m
'
h

82.68230 (e -]

€ - £ -
& 74 225 28- € 586,31
13 8.767,30
€ 8.757,30 € 586,31

[R3 571id 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinarieén Jbodemzaken]
Al kasten
AF. rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Invantaris, machinerieén [bademzaken, epbrengst buiten boedel]

)

15. Opbrengst 138 Waterschapswat
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten

16. Owerige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Qverige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw.actiel

Totaal actiel

e -] € .
€ -
€ 200.000,00
€ -
€ 20000000 € .
e .
Extragomptabal
;
€ .
€ - € .
€ -
€ - € -
€ . .
e . e -
3 200.000,00 € -
¢ 201.439.44 € 12.128,57

Financieel, 27-9-2018



Reeds k Ide al failllssemer

ngl. BTW.

B.T.w.

0T

LI

a0 g

Super-praferent

Salaris en verschotten curatar

Griffierachl depanening uitdelingslijst (reservering)
Cverige super-preferente bosdelvarpiichtingen

Preferent
UWY, premies opzegtermijn (66-3 WW)
QOverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Persanee!, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Personeel niet-gencten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
Qvaerige lasg-preferente boedelverplichiingen

Concurrent

Uwv, pensioenpremies in overgenomen varplichlingen na faillissement

Huur
Taxaliekosten
Overiga concurrente boedelverplichtingen

o oo ™ om o

oo om oy

- €

54,384 55- €

Q511,58

9.811.68-

C.

Thars nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B {incl. BTW)
Reeds ontvangen boedei-BTW na aangifte (zie £.)

QOp (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Salde boedelrekening

mh M

29143944
55.184 55-

236.254.89

Nog te betalen alg 1 failli

a0 T

Super-preferant

Salaris en verschotien curator

Griffierecht depanering uildaelingslijst (reservering}
Overige supsr-preferente boedelverplichtingen

Preferent
UWV, premies cpzegtermijn (66-3 WW)
Overige hocg-preferente verplichiingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:268 sub e BW}

Personesi niet-genoten vakantisdagen {3:288 sub ¢ BW)
QOveriga laag-preferente boedelverplichtingen

Caoncurrent

UWYV, pensioenpremies in overg!
Huur

Taxatiekosten

Ovarige cancurrente boedelverplichtingen
f

verplichtingan na faillissemeant

N

oHom ™ omm

m o mog

13.246,90-

70.916,49-

- €

922.50- €
- €
- €

v

53.085.89- €

E.

Af te dragen umzelbelasting over activa
Tarug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen smzatbalasting over nag te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbalasting

Afle dragen Rentekas-BTW

A E
B €
--D €

m [

12.128,57
951168
261689

2.416.89

F.

Berekening {voortopig) tekart

Saldo Boedelrakening (C. incl. BTW)

Magekomen baten (renta}

Af 1a dragen emzetbelasting (E}

Neg te betalen algemene faillissemeniskosten (D)
Voarlopig veor uitdeling beschikkaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Al ingediende concurrente vorderingen

Af: ingediende achiergestelde vardeningen
Voortepigtekort

ah

236.254,83

2,515,588

16570478
182.969 .23

€

M pn

23363800 -
§5.085.85-
148.552,1

200,121,835

rWaarsa‘ruwp‘ng; Rubriolk F geatt een indicatie van het tekort, Deze vocriopiae barekening houdt geen r

iy met

deringen van

-]

Financieel, 27-2-2016



Igemksm‘ngeniingewrgaani.sﬂids.f:w . . T T T T T ’ B i

Financies!, 27-9-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer 3

Verslag periode - 02-07-2016 t/m 27-09-2016

Curator . mr AA. Dooijeweerd

Nummer faillissement ¢ C/05/16/201 F

Naam faillissement ¢ Rucol BV / faillissement

Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechtbank : Gelderland

Tijdschrijffgreep subtotaal tiid in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 8:42 0:00 8:42
2. Personeel 4:36 0:06 4:42
3. Activa 4:24 1:00 5.24
4. Debiteuren 1:06 0:12 1:18
5. Bank/zekerheden 3:30 1:36 5:06
6. Doorstart/Vrtz. 70:24 1:06 71:30
7.  Rechtmatigheden 0:30 0:00 0:30
8. Crediteuren 8:30 312 11:42
9.  Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig ‘ 14:30 2:24 16:54
11. PM. 0.00 0:00 0:00
TOTAAL 116:12 9:36 125:48

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016085 t/m 2016065 Medewerker: ¥Ym ZZZZ7777 Datum: 02-07-2016 t/m 27-08-2016

VRC codes: 1,2, 3, 4,5, 6,7, 8,9, 10, 11,

Datum: 27/09/2016 16:26

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 601, 602, 603, 604, 505, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 802, 903, 904, 905, 806, 907, 908, E, EB,

mr A.A. Dooijeweerd
CR5M81201 F

Rucol BV / faillissement
mr. E. Schippers

Curater

Nummer faillissement
MNaam faillissement
Rechter-commissaris

Rechtbank Gelderiand
Datum Med. Omschrijving Tiid
1 Inventarisatie
Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel
08/08/2016 DO correspendentie crediteuren in uwy 0:06
Totaal 108 0:06
Totaal Personesl 0:06
3 Activa
04/08/2016 DO correspondentie in ivm transformator huisje 0:.06
Totaal 100 0:06
26/08/2016 DO correspondentie uit veilinghuis ivm verdeling 0:30
eindopbrengst
08/08/2016¢ DO correspondentie uit veilinghuis ivm afrekening 0:08
Totaal 110 0:36
04/08/2016 DO studie literatuurfjuris ivm transormater(huisje) 18
Totaal 500 \ 0:18
Totaal Activa 1.00
4 Debiteuren
15/08/2016 DO correspondentie in ivm incasso door bank 0:06
Totaal 100 0:06
02/08/2016 DO correspondentie deb uit Q.06
Totaal 119 0:06
Totaal Debiteuren 0:12
5 Bank/zekerheden
27/09/2016 DO correspondentie uit rabo en veilinghuis ivm afhandeling 0:30
26/08/2016 DO carrespondentie uit rabo ivm vitkering pandhouder 0:30
Totaal 110 1:00
01/09/2016 DO telefonisch overleg rabo 0:06
Totaal 200 0:06
26/06/2016 DO studie stukken ivm 57-3 en opbrengst bodemzaken 0:30
Totaal 400 ' 0:30
Totaal Bankizekerheden 1:36

Biad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten ' Datum: 27/09/2016 16:26

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 ¥m 2016065 Medewerker: tm ZZZ2ZZ77Z7 Datum: (2-07-2016 t¥m 27-08-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5, 6,7.8 910, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 805, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 803, 904, 205, 8086, 807, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement o C/05/16/201 F

Naam faillissement : Rucol BV / faillissement

Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechthank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tid

6 Doorstart/Vriz.

08/08/2016 DO correspondentie it fyreco ivm betaiing 0:06

Totaal 110 0:06

26/09/2016 DO studie stukken opbrengst doorstart en verdeling 1.00

Totaal 400 1:00

Totaal Doorstart/Vriz. 1:06

7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00

8 Crediteuren

31/08/2016 DO correspondentie crediteuren in 0:08

30/08/2016 WA correspondentie crediteuren in vordering Herbst&Karthaus aangepast C:08
in SFV.

08/08/2016 DO correspondentie crediteuren in pref, hoedel? 012

07/07/2016 WA correspondentie crediteuran in vordering Visser Duiven in SFV 0:06

Totaal 103 0:30

08/08/2016 DO correspondentie uit ) failliet en PGB ivm UWV vordering en ’ 0:12
overname pensioenverplichtingen

Totaal 110 0:12

19/09/2016 WA correspondentie cred uit | corr Mercedes-Benz, vordering , 0:36
bevestigd en SFV.

06/09/2016 WA correspondentie cred uit corr. Egon Gébel Handelsbetrieb 0:08

18/08/2016 WA correspondentie cred uit cred. Herka corr uit. 0:06

09/08/20168 WA cormespondentie cred uit corr Liander uit + vordering SFV. 0:06

p8/08/2016 DO correspendentie cred uit pref, boedel? 0:12

29/07/2016 WA correspendentie cred uit corr Esprit Ziggo uit, navraag exacte 0:06
vordering.

05/07/2016 WA correspondentie cred uit vordering Nuon op lijst SFV en 0:06
bevestigd per email via corr cred.

05/07/2016 WA correspondentie cred uit Esprit Telecom (Ziggo) corr cred uit 0:06

Totaal 118 1:24

09/08/2016 WA telefonisch overleg cred. Coldenhove (dhr Pendavingh) 0:06
gebeld om stand faill door te geven.

Totaal 200 0:06

26/09/2018 DO verslaglegging ] SFV - thv opbrengst, verdeling etc 1:.00

Totaal 907 1:00

Totaal Crediteuren 312

. 9 Procedures

Totaal Procedures ; ‘ 0:00

Blad 2 van 3



'Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 ¥m 2016065 Medewerker: t/m ZZZZZZZZ7 Datum: 02-07-2016 tm 27-08-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8 9 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 8C0, 801, 802, 800, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 27/09/2016 16:26

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mr AA. Docijeweerd

o C/05/M16/201 F

: Rucol BV / faillissement
. wr. E. Schippers

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

26/07/2016 WA correspondentie uit stukken retour sollicitant. 0:06
Totaal 110 0:06
26/09/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:08
Totaal 114 0:06
29/07/2018 WA telefonisch overleg tel. met GBLT terzake dwangbevel, 0:06
Totaal 200 0:08
05/09/2016 WA overig SFV 0:08
12/08/2016 WA averig SFV 0:06
29/07/2016 WA overig aanpassing vordering KPN op SFV Q:08
05/07/2016 WA overig SFV 0:06
Totaal 900 0:24
08/08/2016 DO Dossierbeheer 0:42
05/07/2016 DO Dossierbeheer 0:18
Totaal 906 0:30
27/09/2016 DO verslaglegging . openbaarincl SFV 042
26/09/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
Totaal 907 1:12
Totaal Overig 2:24
23 PM. '
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 9:36

Biad 3 van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







9L02-6-/2 UIIUaISiaIS 11 82ep do sweLdD UEE PUBARLO USPIoM LAIUSSL UBET LALUNY Md &1 1 Ud L1L ‘0L T8 9p doisRo

shesedss o o ) T . {irisl o@D HuEqoqey

B o ) . . . £L'005°6 BirL-LZ0 MM 95119 Wepielswy 8A DL 0Z0SK IUpICoMUY {snasu iiab juasaerd) AN
e kD 0920 S08Y €9 T R T . .. lsvelzzs brL-/20 MM 99719 wepasiry 8A DKDL 9Z0Sh 1URICOMUY M8 2 Ons 9pz'e 'He X8 uaisjeid) AN
I PLVIGG [ 2 1769 b 1veduw)| AH UBAING UZ U8 (] ‘deoxIsppiwy
= [ : T .. |dogeser SL02E0 60 .
] 2917972508 claLily AN 0094 90 SNGIsod walpouneoq Jeojuesusipbunseleg
er T = ) )
189 2EPO08 EETTY MY 00S2 998 SN@sCd wetpLear] JoojUeASOCASURIpBUNSEIeg
er I — {- - T 00'099°01 910220 H1
er I s ’ w0 Too'sogel 81022080 -
ZoL294508 ojawly MY Q022 998 sngIsod wayoueod Jooiley suspbunseeyg
e ] - 00°2LZCL gL0Z-LO K1 E
er o 001995 GL0Z-ZL H1
er : 00'sk uesoy
er 00'EsY ZL SL0Z- b H
er 1. 00'64 $L0Z-01 H1 ) -

LOV'Z9L L0 L60B apwWry MY 009/ 2049 SNqIs0d Welaunas(] Joojuey 15uslpbunse el

pusipabu| JatwnubuiuEy ey Buuepion B Ul JNNOBL Lmep do {aLE oun) anualapy
‘DA PJEY OOMIUEIDA JBIL AN | G PIOOANURIZA 13U AL L G| PIOOMUBIBA AN L'R elgjald

sjeR|dUCOAN aposlsod

w7

Ween

uaBUIapJOARINYIS sjualeaad apudyla -bidojiooa- us apusipabu) uea JYoIZIBAD
‘A'H 10INY LEA JLIDLLBSSIjR

eg afielllg z/1 euibed



0L0zZ-8-/2 'usuasRld sl 8zep do sweudo LB pUSajUD USpJom UIIUDA) Usel UaLiuny md gLL Us _._.w_. ‘0Ll e ap dojges

- E) JUALUISEY||B) Ul Anfyde) Wiep [pIcOMIURISA 131U j1E

- 3 JUBWIFSSIIR] JOPA ANTIDEY IINJEP | PICOMIURIAA J1D|U MLE

- 3 - ? [o] puaipabu| 1 (Bon}

- 3| 502°991 ? ] [11] puajpabiu| N
75'206 #| zroregs usjuaLIjald [eejo)

eg abeilig 2/z eufied



910Z-6- 47 'UBUALNDLOY)

‘15l 8zop do lleUdS LER PUSRHUO USPIOM UBILYOS: UBel UBUUNY M4 B Ua L1 L 'DLL e L epleedad 18y do 19jaD

i£2000L01L008YHSLTIN ZEObY Y usssiiod Ap Banciity V10005 90406 sNqjsod siodiau)

er 1 88Z000000500059905E30 JEAT R Q) Bisqsury £0465-0Q t)-Z 1 8IOS 18P U] HOQWS) sneyueyisqioH

LLSIOREZEOOAYHZQTIN BE'AFDT BpIOCAUBILIIT gy 0ELZL 85 snqisod puepwe

Z09896590aONIOHIN 6b'SLLS (1) neuon 5658F-0 £ 9ssRIg-8LN)-2UBK Hawg #is1507 JeyoeweH

£4 E6F5 0210 08YY PL N 00'0¥8 2ok Bingseoq) 04 2869 £ uee|LIoops3 {weH pa ry) ‘a'g 1BSI]

Br or'ar. 02 GingoD 05ye5-a B 9sseJISIa)N {jodewss ] ) uenesiuebicy souyary

SBLG1659Z08IHNDLIN Vo' 4z re'aBl ¥ Wepis)suiy! AY 0001 0Z8 sNaisod NouLRalLUDN|SIad S5aADt}

QZZLP158COHONITLIN ¥a'5eL Q08.25E-5 ojeBueH AY 0552 S8 shaysod . ], JooesBulsejeg exli@iuaslien

2S¢l o|naog YH OLZL 00z snqisod pue|[eyag slsewas)

’ DE'V0E0Z 1A C18USA OUBSSON §209€ 9g 11adseD ap 'y BIA el liae g

SL'IELS (3} Jotemyos3 6YZZ5-0 R — LGB 4 JJ0)sg8|y-(erzeds vieing

6T696569F0YNEY LN BE'ZY ZL'ooL GO86L01 wayamaog Y 5004 £G 1eelisusaey Halyseyilipuey mi3

ABBSOSEL IOCHVHLETN mm.mf vO'FL LZ¥B001LE wzenn Wy OPSE 8rFOER SNqIs0d {aB61Z) Wwodeia) Y.ds3

vi'oy a¥'08 ojabuaH Hl tS§S2 Z| ieensseedao | | . ojsfuaH -epi3

BY'St 60'292 opschkuiq wY 060/ Zb snqisod A'g undojesul

Qreeg LSCrOYNAYIZ TN w.a.wa. [ERd YA 6482 BRIOCAUBILIN vy oel LE SNQISCd Buiawezuy diopiassng

ov'’e . oF'ay UBPJOA HY 522 0 PEISANSIN s1anaaps lenIq

05 £1P9 0890 ADNI 851N 06'6658°2 gE'Q86'FL P00 naiiqep yeRqed H3 1969 ot Bmasuanoyuspion| Yeedrsd Sufexced Uiws 54

00555962 1L00aYHFOTIN 98's8Z - LLipeL 02102 /091C09L0E usACYpUIY 2 ¥TOS 29/ Alipyosog (xadion)) eJemues ORd

909 E690008DNILETN S6'E04 $6'865 ora0z yoLIsEEN N ZZZ2 gg Bamuedalg BinquiiHg

69'L2 96'851 Doaed PR0T)

699Z0SEFZOVNBYSLIN mv.hvm.mw 92265801 Naeqlieq 97 1969 6 UDllmsaaun LeA " ‘A’ Jaided BADYUBP|OD

L'WvE ZEDIF'L wep3 HO SEL} 11 Bemiezingisag {uanewng 3 Jaided 09D} eurlg

GZkF00LOE00AVHERTN 6B 6E'EbL 2£200591 eJawjd av S0El 12008 snqisod AH e

.aw.v 0z'vZ on20g a7 L/Z) 5 Jejsesunuay ag asiaes ayasiels) uajng

V2492 /00089NIE0TN <A ) a.'09z7 021018 apsyIsuz 'Y LbGS g/ “lisBnigieyauuo Lasnaq apussempuelg

08Z 1 | LSRZOHONESLIN 1166 00'grs B5.0000 ‘d=p uloapiady 3Iv 0084 FET SNAISO PID 1500 Ua-pICON JesMpurlg

wm.._‘w : a'sZL U3s5201C) IY €769 Z eensdiog uabuiplaidQ uewsog

6e'L} - 09'sa Gl W amsinyy oLnny S¥ 19¢L e ueejeydog VT Jup siewen|g

er| 66.91 12CC00YHS0TIN GOPTY 18'evF'Z OLLBLS PJOOALBILIT avoels 05 shgjsod Buynyuesuog

er €912 LOSS0AONIEETIN oL yO'rrY walury Y3 2089 +005 snqisod AR BOIABG 1BUX3] usspudlag

pLges: 98 ZST'Y ezaaH Y 1868 G supE)Sasn) ag Buywsuispucs|epued g

G1/1E4958008VHPSIN BS'AZR S0'FiL Y apnny av 09gs g snr|sod 2p{NASuoy U diamuQ pussy

LOOVE LO'EREL 5epLy 1aei99 01 bemsBunaddoy| - ‘A8 slievy

. 9B9LZECAD0ADNIGE N €182 or'lisL wayaunead Dv 0002 S8¢ snqisad WNILLBIOY

er £15521800059815£89.4830 05'L6L'G6 () wssyInw 6/£6.0 6 “NisuaLebssojyag {BexdR Uspad) HAWD Ualiod DY)

puaipebiu IBwuInuBLIUSY &Y Buliepion B} Ul Jnn|oe} whiep[BI[ie) JOoA INMJE) WMER e)ibuee do (ALE ) EIEE [SCCGNTEEN 8pas)sod salpy weeN
A DIBY [DOMIUEIEA 33U “AA] A DIOOMIUBISA JBIU AN LA | PIOOMUBIEA ‘A LH JUBAINIUGD

ey obelllg

£/} euibed

UOBUIIaPIOAR|NY2S GjUalInou0d BpuUDYIS -BIdo|I00A- Us oplialpebul UBA J4DIZIOAQ
‘A'H j0Iny ueA Jusiiesstjlied



9L0Z-5-/Z 'USURLINIUDD

180 ezep do swrudo UBE PUAAJIUD USPICM UB)LOSI UBaD uauumt MJ GLL Ua L1 'DLL e U spjeedaq jay do je[e)

OF'89 gl KU HIEMSIY wey|az WY L2024 8l Ieensiadiny uqy ARY AL INOYI80Z
AT Gi UL YIamsINy) opnny an 19gs 9@ yeoiqualess] ap uea NN 'dJos
ZETZOFZBI0IONILEIN 82'€61 BYELLL wcopjady MY SEEL o po mzinuBisgerng Leydinz auisnpu Buppiedien
000695000CHONIFEIN £R0L [TaZ) SEESZT ) BlIGM7 38 LO0R 50z 1 snaisod AN SUBlA
er 628908 LE00BVHSTIN L8290 usamg 7H 1269 18-62 128dw] A’ UBAING 1ASSIA
ob'8s 9L KW amsingl apnny AN 1922 L uneo § o MU PIRA
er £68/90/2Z0%dNGIN £8'88 €8IS 151804 apeasu] HQ 0052 Zbee snqised 1A 120) ssaweun
LPOPSYEE LOOEYHERTN ex'zal SK'ES0'L 0282 uabuiuneg vv 0FS9 21 shaisod BIOKEND
606ZF LOL LEZEILSOAHISED : 1Z'0k2 (ntspaal[  Anr 2181 EETEI [SRETE)
'PEOY SN MeT T HUN '
ci'eg g2'LiZ 150d INL
1 LEEB0SIE0ADNIS L TN 66’5 0E'FE opnNy oY 192 09 1eensicods opnny £°11
10LPRLESLOOEYHOIIN e 64'25L abLLZG uep fetuap NY 0085 0S5 snaisod Hineez Vojia L
e 16/ 956 4SOVNEYEOTIN eV LLLE ¥g'9ek 9 158710008 EXERT e goeL ZZ6L snaisod NG puepapan saidels
..... SLLEL 91 HUW Y 18msiny) olnny MY 1922 6 IREASSPIBUISAIN Jup 1stoleyynidg
£1¥9901 LOCAVHOSIN 6p'9 6848 868FLL uejuolg an 0ges £19 JOWLNURIoCMIUY UBlsueIplauIsIu| UoDIoS
ZL'E0r 00'ILET usansbiooH HY €062 24 Bomarnsnpul loouim) eddiy] Junug
7865962200552 N8I j 80'129°Z jossmg(0iLL 2d(NH | &p 925SNEYT 89) vs edaing wdeg
00052 1) popjessnaloLzor bE essENISZNAIY puBiyIsINeq ARley
. E6'PSEE /29800094101 S apd 29049 £€1 snased {osseou] uewNYDE) HoNIQ SWLBY
16°L. 06'Gk doljs[espJoonlid
B/E9BSSS0HONILZIN £5'6Er £G'266 2 L0L0SE Jupae) EITE] 9V 058¢ ¥SZ snaisod ‘A8 uaBuiiedian Xevod
Z1£9€961 000000200£293d 16'65 ¥eill Bingsueliy 9g6¢Z-A £ [eddopioog HQWD SUCHNAS UarUe)d
04'29 G Hw samsiny) opnny 2P LOTL 0F BaMa5U210qUapPIM ‘g M slipred
659219 {4) sanapuey 0SE5E- i Ieleded 7 80 8Ny V§ ginspueiy ep auslade
Cb/PESOFZOVNEY.LLIN £8'T ze'9l BEDODOS uU'qep ojusA oY T0BS 422¢ snalsod wedag 200
er SE6/ZB000CHONIZFIN : 52'610¢ 0625000/ 0Z-Wepsaiswy REET g BpOIUaXaoH UGnN
oe'ele 09'ETTH opnny HY 19¢L g dweymuap ag AR CHNIN
TN [P MOLLUNQ 188D pssT WAL WD PEOY PICAIOIS Z| PH [enuajodinely
E] 1€V 1920V JNBOETN 10'85E ¥ bFOLL'SE BSGOTE [N 19 00SE £S¥Z SNQIsod [BlIUBLI] F1IBg-SBPBOJSIN
er £EE96RYLECOAYHIIIN Zr'ghs ZL'ESE pELGE opadxuig] aH 1802 Dt Bamasioluy! ‘Ad Losyasiy
DOBFEO0P LOOHYHEZ N 9588 AV'ELT 0T uassIaen As LEZ9 EVREELTE (1810 Lass.eR)y) BUSIEN
PEIE9LL0PZERBDTT BE'ET. 8L'BEL BELOOL WEPiBISWY oY LOLL a5 BamBagiadiny PUR|DILEWN
£6.08%/600vEZ1 38 ba 06 00'655 ¥ 281 21LZ2+EE08RSZ]  1A) DINT) wekan ] 0Z seyonoy xnjguag 0xaIk]
sap puo4 np any .
e 58550000C0HONIGE N 06'2RA'GL 06250001 Lasing av 0769 05 snoisod (effiny wiojsues plivsaa) Japuen
er GRGSO0ND00ADNISE TN 51862 SL'gLL L 0650001 uahing av 0269 06 snaisod OF55VHE 12Pa0 Ovd Japuen
R 1082697 000EDNIETIN ' £6'0¥2 b7062°Z12 1L U HGOJSIBWY HQ 008E £50€ snq1sod {200 rpuna) Nd»
e LOR/69P0D0HONIEC TN 95'6Z POl 100 [epund voojsiewy 84 0ceE £60E snqIsod {100 1BpuUnd) NdX
0’99 9l P siBmEINYY UspIOA HO 18EL L1 dweypueH eQ) 7 MU URIUSE d-UBLLIYION
056IE008.0$09HSEIN . oo'sl 609€408 WA ¥ 00SE 8l snaisod [apueydooy ueA JBLIEY
pEZE0SF ZEQ0ORYHEEIN 6EEBE 59'992¢ yag. wealaunecg ao 2002 2 Bamaneacuu Ag S159NH ussuer
6/Z€205LE00BYHIZIN 8Z'98 26'198 'A'a GEEBRL wayzo anW LFZ2 0 pooas|ey w8307 Bolaaspoc uesuer
ey obeiig £/Z eulbed




§10Z-6-A2 ‘UBIUSINILOD

180 826p do suwieudo UEE puaRLO USEIOM UBJUIB USBE LBLIUNY M4 )L US LLL ‘0L IUB U apjeedaq 1oy do jejeg

66'0099

oW W W W

WBLIBSSI||IR) UL IMHIE) WNJED [PICONMIURIBA 191U pMIE
JUGILDSSIHIRY JGOA JNNOE) WMER [PICOMIURISA JojU 18
[0] pueipabiul jeiu {GoN)

82'696°Z81 511 puajpabu)

55'ZSEBE

05'0R6'ZZ8 UIJUILNIUCY {BB)O |

06'Z6E 3 - 5971138 [BPuell] X018y

SP'FS 3 - BULBSIELICINY G0A

“GY'SZZ ¥ - UesUel japueLyzided

Pg [9F 3 - AQ Wooeie] Nd)

uabeipaguipy

ep sbelfig

/e eulbed




